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Tegevusaruanne

Orkos Estonia OÜ põhitegevus on sorteeritud plastide käitlemine. Toodanguks LDPE granulaat, mida kasutatakse pakendi- ja

põllumajandusplastide tootmisel. 2017 oli ettevõtte käivitamise aasta. Tootmistegevust alustati juunis, detsembriks saavutati 70% tehase

normvõimsusest. Ettevõtte toodangu põhiturud on Soome ja Rootsi, 2018 aastaks planeeritud käive 3-4 milj EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 41 543 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 208 651 0 3

Varud 254 623 0 4

Kokku käibevarad 504 817 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 187 079 0 6

Kokku põhivarad 187 079 0  

Kokku varad 691 896 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 47 548 0 7

Võlad ja ettemaksed 573 846 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 621 394 0  

Kokku kohustised 621 394 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 68 002 0  

Kokku omakapital 70 502 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 691 896 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 1 159 653 11

Muud äritulud 4 198  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 212 136  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -747 170 12

Mitmesugused tegevuskulud -496 593 13

Tööjõukulud -50 489 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -613  

Muud ärikulud -10 274  

Ärikasum (kahjum) 70 848  

Intressitulud 2  

Intressikulud -2 848  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 68 002  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 68 002  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ORKOS ESTONIA OÜ on kantud Äriregistrisse 14.11.2016, seetõttu on käesolev aruanne koostatud perioodi 14.11.2016 kuni 31.12.2017 kohta.

ORKOS ESTONIA OÜ 2017.aasta väikeettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

ORKOS ESTONIA OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke(v.a

arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud)hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud

netosummana. Ümberhindlusest tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses hinnatakse ümber arvestusvaluutas, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse nõuetena ostjate vastu või muude nõuetena.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved kajastatakse eraldi real.

“Ebatõenäoliselt laekuvad arved” ning lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse kasumiaruandes tegevuskulude vähenemisena.

Ostjatelt laekunud ettemaksed tulevaste perioodide tellimuste eest on tekkepõhisuse printsiibi alusel kajastatud passivas kirjel

“Ostjate ettemaksed”.

Varud

Varud on varad:

•mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus

•mida toodetakse müügis tavapärase äritegevuse käigus

•materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel

Varusid kajastatakse bilansis käibevara koosseisus järgmistel kirjetel:

•tooraine ja materjal - toore või materjal, mida kasutatakse sisendina tootmisprotsessi

•valmistoodang - ettevõtte poolt valmistatud müügiootel toode või teenus

•müügiks ostetud kaubad - edasimüügi eesmärgil ostetud tooted või teenused

•ettemaksed tarnijatele - ettemaksed, mis on tehtud järgmisel perioodil omandatavate varude eest

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud kajastatakse soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, kui see on varude soetusmaksumusest madalam. Varude kuluks 

kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.
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Valmistoodangu soetusmaksumusse lülitatakse tooraine kulud, otsesed tööjõukulud ning muud otsesed ja kaudsed kulud(lähtudes

tootmisseadmete normaalvõimsusest). Varude soetusmaksumusse ei lülitata laenukasutuse kulutusi. Muud haldus- ja finantskulud ei 

ole tootmisomahinna komponendiks. 

Tooraine ja materjali varude soetusmaksumus koosneb ostuhinnast, kulutustest 

transpordile ning muudest soetamisega otseselt seotud väljaminekutest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasutusaeg on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses. Ostetud põhivarade soetusmaksumus sisaldab lisaks ostuhinnale ka

kulutusi transpordile ja paigaldamisele ning muid soetuse ja kasutuselevõtuga otseselt seotud väljaminekuid. Omavalmistatud põhivara

soetusmaksumus koosneb valmistamisel ja kasutuselevõtul tehtud kulutustest materjalidele, teenustele ning tööjõule.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivara müügist saadud kasumite ja kahjumite leidmiseks lahutatakse müügitulust müüdud varade jääkväärtus. Vastavad kasumid ja

kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjel „Muud äritulud” või „Muud ärikulud”.

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa (s.o soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahe)amortiseeritakse kulusse objekti kasuliku eluea

jooksul. Erandina ei amortiseerita maad ja kunstiväärtusi. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil, lähtudes konkreetse vara

kasulikust elueast, järgmiselt:

Ehitised ja rajatised 2,00 - 10,00 %

Masinad ja seadmed 10,00 - 33,33 %

Inventar 33,33 - 50,00 %

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma

nüüdisväärtuses juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Pikaajalised laenukohustised on arvel õiglase väärtusega kasutades diskonteeritud rahavoogude meetodit.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui kohustis on tasutud, tühistatud või aegunud.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustisi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt

fikseeritud.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud

kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul, kui eraldis realiseerub hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses ( eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kaupade müügist ja teenuste osutamisest kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki

tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu arvestatakse ilma käibemaksuta. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust

saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema

ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt, lähtudes sisemisest intressimäärast.

Kaupade müügitulu ja tulu teenuste müügist kajatatakse kasumiaruande real „Müügitulu“. Intressitulu kajastatakse kasumiaruande kirjel

„Finantstulud“.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeem number 1 kirjetele.

Kulude liigitus on raamatupidamises vastavalt kasumiaruande skeem number 1 järgi:

1) Otsekulud - kaubad, materjalid, teenused

2) Üldkulud, tegevuskulud

3) Tööjõukulud

4) Põhivara kulum

5) Ärikulud

6) Finantskulud

Intressikulu kajastatakse kasumiaruande kirjel “Finantskulud“.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta

kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega

mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2015.a. 20/80.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Töötasudelt arvestatud maksud kantakse maksuametile üle töötasude väljamaksmise kuule järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

Osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016

Arvelduskontod 41 543 2 500

Kokku raha 41 543 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 155 395 155 395

Ostjatelt laekumata

arved
155 395 155 395

Nõuded seotud osapoolte

vastu
200 200

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
51 516 51 516

Ettemaksed 900 900

Tulevaste perioodide

kulud
664 664

Muud makstud

ettemaksed
236 236

Muud nõuded 640 640

Kokku nõuded ja

ettemaksed
208 651 208 651

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016

Tooraine ja materjal 42 285 0

Valmistoodang 212 136 0

Ettemaksed varude eest 202 0

Kokku varud 254 623 0
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 64 0

Käibemaks 46 137 0

Üksikisiku tulumaks 1 505 0

Erisoodustuse tulumaks 72 0

Sotsiaalmaks 2 768 0

Kohustuslik kogumispension 193 0

Töötuskindlustusmaksed 193 0

Ettemaksukonto jääk 5 379  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 51 516 4 795 0 0

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

14.11.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

  

14.11.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 20 300 20 300 4 091 163 302 163 302 187 693

Muud ostud ja parendused 20 300 20 300 4 091 163 302 163 302 187 693

Amortisatsioonikulu -242 -242 -372 -614

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 20 300 20 300 4 091 163 302 163 302 187 693

Akumuleeritud kulum -242 -242 -372 -614

Jääkmaksumus 20 058 20 058 3 719 163 302 163 302 187 079
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised

laenukohustised
47 548 47 548   4.2% EUR 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
47 548 47 548      

Laenukohustised kokku 47 548 47 548    

 

 14.11.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised

laenukohustised
0 0   

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 561 620 561 620

Võlad töövõtjatele 4 583 4 583

Maksuvõlad 4 795 4 795

Muud võlad 2 848 2 848

Intressivõlad 2 848 2 848

Kokku võlad ja ettemaksed 573 846 573 846

 

 14.11.2016 12 kuu jooksul

Võlad töötajatele sisaldavad töötasu- ja kogunenud puhkusetasu kohustisi.

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016

Töötasude kohustis 2 900 0

Puhkusetasude kohustis 1 683 0

Kokku võlad töövõtjatele 4 583 0
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 14.11.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 462 858 0

Soome 401 336 0

Leedu 295 459 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 159 653 0

Kokku müügitulu 1 159 653 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sorteeritud materjali taaskasutusele võtmine 38321 1 093 399 0

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm

materiaalse vara rentimine ja kasutusrent 77399
57 600 0

Jäätmete ja jääkide hulgikaubandus 46771 8 156 0

Muu 498 0

Kokku müügitulu 1 159 653 0

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Tooraine ja materjal 714 926 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 135 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 5 063 0

Transpordikulud 23 658 0

Tollikulud 388 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 747 170 0
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Üür ja rent 49 410 0

Tööjõurent 142 624 0

Energia 156 088 0

Elektrienergia 154 660 0

Soojusenergia 1 428 0

Veevarustusteenused 2 805 0

Mitmesugused bürookulud 7 061 0

Lähetuskulud 3 988 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 753 0

Konsultatsiooniteenused 25 590 0

Seadmete kulud 82 472 0

Tööriided ja kaitsevahendid 1 396 0

Töövahendid 3 544 0

Transpordivahendite kulud 12 200 0

Reklaamikulud 1 215 0

Ruumide ja territooriumi hooldus ja korrashoid 487 0

Transpordikulud 2 061 0

Juriidilised kulud 730 0

Pangateenused 578 0

Muud 3 591 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 496 593 0

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Palgakulu 37 698 0

Sotsiaalmaksud 12 791 0

Kokku tööjõukulud 50 489 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 0
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Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Intressikulu laenudelt 2 848 0

Kokku intressikulud 2 848 0

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Orkos Oy

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 14.11.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 11 600 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

200 0

14.11.2016 - 31.12.2017 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Orkos Oy   12 000 400 EUR 31.12.2018

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Laenuleping 13 700 13 500   EUR 31.12.2018

Ostud ja müügid

 14.11.2016 - 31.12.2017 14.11.2016 - 14.11.2016

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

13 500 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 14.11.2016 -

31.12.2017

14.11.2016 -

14.11.2016

Arvestatud tasu 20 340 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.08.2018

ORKOS ESTONIA OÜ (registrikood: 14151278) 14.11.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS GELKOV Juhatuse liige 07.08.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 68 002

Kokku 68 002



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sorteeritud materjali taaskasutusele võtmine 38321 1093399 94.29% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 57600 4.97% Ei

Jäätmete ja jääkide hulgikaubandus, taara ja pakendite kokkuost 46771 8156 0.70% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Orkos Oy Soome
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5065700

E-posti aadress andrus.gelkov@orkos.ee


